滁州学院文件
校政人〔2019〕21号

滁州学院关于公布首批科研骨干评选结果的通知
各二级学院、各部门：
根据《滁州学院科研骨干评选与奖励暂行办法》（校政人〔2018〕37号）和《滁州学院关于开展首批教学、科研骨干评选工作的通知》（校政人〔2019〕9号）等精神，在个人申请、基层单位初审、相关职能部门复审复核、校学术委员会评议基础上，经校长办公会议研究、校内公示，现将学校首批科研骨干（一至三级）评选结果公布如下：
一级骨干（2人）：王春、陈冬花
二级骨干（5人）：江岭、顾海洋、吕小莲、张伟钢、马丽生
三级骨干（12人）：赵明伟、陈泰生、晋秀龙、汪桥、
王涛（鲁）、江锡顺、杨斌、汪先兵、陈海宝、杨沉、张海永、姚光顺
本批科研骨干任期为三年，自2019年1月1日至2021年12月31日止。各单位要按照学校科研骨干评选工作有关要求，加强对获评科研骨干的培养管理，引导督促他们继续努力工作，切实发挥示范和带动作用。
希望以上同志认真履行科研骨干岗位职责，不断提升科研能力与水平，积极服务地方经济社会发展，奋力获得更高层次业绩成果，为加快推进学校地方应用型高水平大学建设做出更大贡献。

滁州学院
                                  2019年4月25日
	滁州学院办公室
	2019年4月25日印发

- 2 -
- 1 -